INDICAÇÃO Nº 644 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita, em caráter de urgência, ao setor responsável da
Administração Pública a realização de operação tapa-buracos em toda extensão do
bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam que o referido bairro se encontra
com buracos de grandes dimensões, causando transtornos à população da localidade,
prejudicando o trânsito no local e danificando os veículos que por ali transitam.

Sala das Sessões, 4 de maio de 2021.

Gilberto Barreiro
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  4 de maio de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N5H0F8U3G9U2X8V0
		2021-05-04T14:22:26-0300